Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 с. Лесная Дача                                              Ипатовского района Ставропольского края
ПРИКАЗ
    № 139/7                                                                                 30.08.2018 г.
О назначении ответственных за технику безопасности школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ СОШ № 17 с. Лесная Дача  2018/19 учебного года
На  основании  приказов  Министерства  образования  и  науки Российской  Федерации  от  18  ноября  2013  г.  №  1252  «Об  утверждении Порядка  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников»,  от  17  марта 2015  г.  № 249  «О  внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской  Федерации  от  18  ноября  2013  г.  №  1252»,от  17  декабря 2015  г. №  1488  «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 18 ноября 2013  г. №  1252»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственных за технику безопасности и  проведение инструктажей по предметам во время проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году:
- Душкину Валентину Викторовну – учителя химии
- Чуботину Татьяну Александровну – учителя физики
- Мажникова Анатолия Васильевича – учителя физической культуры.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
o

LR e,
o‘cwra .“
A

T.A. MapueHko